[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.02.2007г. № 35/704
О состоянии дел в городе Лобня

Заслушав и обсудив отчет Главы города Лобня Сокола С.С. «О состоянии дел в городе», учитывая предложения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет «О состоянии дел в городе» Главы города Лобня Сокола С.С. принять к сведению.

2. Одобрить осуществляемую Главой города Соколом С.С. деятельность по комплексному социально-экономическому развитию города Лобня.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

4.
Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол